
Championnat  Régional de Course En Ligne  de Fond à Mantes Le 06/06/2021
01:32

LISTE DE DEPART FOND   3000 m 

Course 29 K 1 D Benjamine Minime Départ 13H 30
PLACE 

1 1 K1 D BENJAMIN 2 GUERIN SUZIE ASM 2/09 - 463019 22:36

2 2 K1 D BENJAMIN 2 NEÏLA SERRAKH ASM 2/09 - 421084 23:05

PLACE 
1 3 K1 D Mi NOWAKOWSKI Ana-lucia ENFA 2/08 - 316102 16:48
2 4 K1 D MINIME 1 BEDEE MARIE ASM 2/08 - 302958 19:47

PLACE 
1 7 K1 D MINIME 2 Elsa Hakimi USCRETEIL 2/07-330441 17:12

2 6 K1 D MINIME 2 CUVELIER SALOMÉ ASM 2/07 - 374175 19:54

3 5 K1 D MINIME 2 RAHOUA ASMA ASM 2/07 - 346744 21:49

PLACE K1 H  Benjamin Départ 13H30

1 10 K1 H BENJAMIN LE GOFF Marc Antoine ACBB 1 /09 - 330295 17:26

2 99 K 1 H BENJ DEROGE NOWAKOWSKI RAPHAËL ANFA 1/11  382248 18:04
3 8 K1 H BENJAMIN 1 RAIM SAAD ASM 1/10 -  463017 21:20

4 9 K1 H BENJAMIN 2 IMJAD YANIS ASM 1/09 - 463015 27:23:00

PLACE K1 H Minime 1 Départ 13H30
1 14 K1 H MINIME 1 GURIERRI ELVIO ASM 1/08 - 370804 17:53

2 12 K1 H M 1 Hugo Lievens USCRETEIL 1/08-387907 20:53

3 11 K1 H M 1 Baptiste Collin USCRETEIL 1/08-387899 21:01

4 13 K1 H MINIME 1 RIBEIRO LORENZO ASM 1/08 - 370802 21:27

3
PLACE K1 H Minime 2 Départ 13H30

1 17 K1 H M 2 Montagne Julien USCRETEIL 1/07-418159 16:49

2 18 K1 H M 2 Platevoet Clement USCRETEIL 1/07-325002 18:06

3 19 K1 H M 2 Valentin Hugo USCRETEIL 1/07-416079 18:11

4 16 K1 H MINIME 2 MOKRANI ALI ASM 1/07 - 430758 19:46

5 15 K1 H MINIME 2 PARIS ESTEBAN ASM 1/07 - 434277 21:05

6 20 K1 H BENJAMIN 1 AUPERIN TOM ASM 1/07 - 420816 24:26:00



Championnat  Régional de Course En Ligne LISTE DE DEPART FOND   3000 m 

COURSE 30 Départ 14H15
PLACE 

1 21 K1 D CADETTE LE GOFF Katia ACBB 2 /06 - 316378 15:23

2 22 K1 D CADETTE LEFOULON LOULIA ASM 2/06 - 371053 16:14

1 24 K1 D JUNIOR GUERIN CLARA ASM 2/04 - 285076 16:21

2 23 K1 D JUNIOR KAMERGI Ranim ACBB 1/03 - 408837 16:59

PLACE Départ 14H15
1 25 K1 D SENIOR Huet Yseline USCRETEIL 2/99-225283 14:12

2 27 K1 D SENIOR GAUME SOPHIE ASM 2/95 - 200497 15:01

3 26 K1 D SENIOR DE PONTE OCÉANE ASM 2/02 - 285619 16:10

PLACE Départ 14H15
1 28 K1 D V  1 NOWAKOWSKI Nathalie ANFA 2/80 - 201168 16:38

2 68 KAIKER ZSUZSA ACBB 17:37

3 30 K1 D V 3 LISOTTI Florence ACBB 2/70 - 425710 17:54

4 29 K1 D V 5 CHAPUIS Claudine ACBB 2 /64 - 122669 17:55

5 31 K1 D V3 SALINOC Catherine ACBB 2/70 - 272814 17:55

6 32 K1 D V 7 Odile Benemacher USCRETEIL 2/56-198289 20:55

PLACE C 1 H CADET - JUNIOR et MINIME Départ 14H15
abs 33 C1 H C Hakimi Louis USCRETEIL 1/05-310559 abs

1 34 C1 H J Rousselle Thomas USCRETEIL 1/03-269708 16:57

2 35 C1 H J Rousselle Julien USCRETEIL 1/03-269710 17:54

3 36 C 1  H M DUPRIET Sacha ACBB 1/ 07  - 353867 29:04:00
abs 36 C 2  H M SANTICCHI Maxime ACBB 1 /07 - 330392 99:99

PLACE    V  et HANDI Départ 14H15
1 38 C1 VETERAN COUTON GERALD ASM 1/78 - 061563 14:14

2 39 C1 VETERAN COUTON MICKAEL ASM 1/78 - 061564 14:15

3 40 K1 H V 3 P  DHENNIN Thibault LAGNY 1/72- 005829 17:11



Championnat  Régional de Course En Ligne LISTE DE DEPART FOND   3000 m 
COURSE 31

PLACE Départ 14H30
1 43 K1 H CADET DE OLIVEIRA Noah ASBECK 1/05-279863 15:48

2 42 K1 H C Jawid Romain USCRETEIL 1/06-314485 16:04

3 41 K1 H C LECLERQ Mathis ACBB 1 /06 - 373706 17:44

PLACE 
1 47 K1 H J Broudis Erwann USCRETEIL 1/03-339844 13:37

2 46 K1 H J Bellois Aurélien USCRETEIL 1/03- 282864 15:22

3 44 K1 H J ALLAGUI Koussay ACBB 1 /03 - 430848 15:38

4 45 K1 H J GAGNEUX Romain ACBB 1 /04 - 300753 16:37

5 70 K1 H J ALCHE ERICK ASM 1/04 - 371058 18:17

3 Départ 14H30
1 50 K1 H SENIOR Boulardot Pierre ASS SPORTS CH MUL1/94- 138284 13:25

2 53 K1 H SENIOR Bellois Antoine USCRETEIL 1/99-269716 13:34

3 54 K1 H SENIOR Andrieu Tom USCRETEIL 1/00-203490 13:51

4 52 K1 H SENIOR BOURSIER NICOLAS ASM 1/97 - 237872 14:13

5 48 K1 H SENIOR MOLL MAXIME ASM 1/90 - 146544 14:14

6 51 K1 H SENIOR MENEZES FERREIRA RAFAEL ASM 1/97 - 211765 15:14

7 49 K1 H SENIOR SOREAU ROMAIN ASM 1/91 - 165284 abs

PLACE Départ 14H30
1 57 K1 H V2 NOWAKOWSKI Florent ANFA 1/78 - 062307 13:26

2 55 K1 H V1 BEDEE MEDDY ASM 1/83 - 025416 13:43

3 56 K1 H V2 JABBOUR ABDELMAJID ASM 1/81 - 086531 13:50

4 61 K1 H V4 ROUSSEAU SAMUEL ASM 1/68 - 164460 15:25

5 58 K1 H V3 VERDON GAETAN ASM 1/72 - 063528 15:41

6 60 K1 H V4 POTIER ALEXANDRE ASM 1/68 - 184278 17:01

7 59 K1 H V4 PREY Alain LAGNY 1/68- 258205 19:36

PLACE 
1 64 K1 H V6 Hanquier USCRETEIL 1/58-254478 14:44

2 63 K1 H V5 LELIEVRE Eric ACBB 1/64 - 186317 14:49

3 67 BEDE MARC 16:17

4 66 K1 H V7 POULCALLEC MARC ASM 1/55 - 080033 17:02

5 65 K1 H V7 BAUDE Marc ASBECK 1/55-071993 20:22

6 62 K1 H V5 WIERBICKY Zbigniew ACBB 1/66 - 178363

PODIUM 15 H 15


